daję to prawo moje Jędrzejowi Grochmalowi [sic!], poddanemu wi-
śniowskiemu na część gruntu w Kalembinie leżącego z folwarku z tak 
dawna zwanego, a teraz na trzy części rozdzielonego, udzieloną za któ-
rą część zapłacił do skarbu mego złotych polskich sto dziewiętnaście 
nr 119, dla czego i z sukcesorami swoimi prawem wieczystym zaży-
wać wolno mu będzie i budować się. Z tego do inwentarza corocznie 

53 Ibidem.
54 ASMK, ZP, b. sygn., nlb., Regestr ekspensy pieniędzy kasy Sióstr Miłosierdzia Domu 

Przeworskiego 1842–1879.